
Allergén illatanyag nyilatkozat 

az 1223/2009/EK rendelet III. mellékletének megfelelően 
 

SWEET ORANGE & CINNAMON 

ILLATOLAJ                            

AF70 9135 
 

Megfelelő SDS változat: 2 

 

TERMÉK- ÉS CÉGAZONOSÍTÁS 
 

Termékazonosító: SWEET ORANGE & CINNAMON 

ILLATOLAJ                            

AF70 9135 

Szállítói részletek: 

ASPOL Scentra Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 32 

05-240 Tłuszcz - Poland 
Tel.: + 48 297 573 083 
service@aspol.info 

 
https://aspol.info/ 

 
 

AZ ALLERGÉN ILLATANYAGOKRÓL SZÓLÓ NYILATKOZAT 
 

CAS 
 

100-52-7 

120-51-4 

91-64-5 

97-53-0 

97-54-1 

104-54-1 

104-55-2 

8028-48-6 
 

5989-27-5 

5392-40-5 

99-49-0 

78-70-6 

106-22-9 

Szokásos kémiai elnevezés, vagy a IUPAC 

nevezéktan 

benzaldehid 

Benzil-benzoát 

Kumarin 

Eugenol 

Izoeugenol 

Cinnamil-alkohol 

Fahéjaldehid 

Narancs, édes, kivonat 
 

d-limonén 

Citral 

d-p-menta-1 (6), 8-dien-2-on 

Linalool 

Citronellol 

 

INCI 
 

BENZALDEHYDE 

BENZYL BENZOATE 

COUMARIN 

EUGENOL 

ISOEUGENOL 

CINNAMYL ALCOHOL 

CINNAMAL 

CITRUS AURANTIUM 

DULCIS FLOWER OIL 

LIMONENE 

CITRAL 

CARVONE 

LINALOOL 

CITRONELLOL 

 

% (p/p) 
 

0,0015 % 

0,0045 % 

0,0045 % 

0,015 % 

0,00015 % 

1,0015 % 

0,57 % 

89 % 
 

0,501 % 

2,006 % 

0,003 % 

0,021 % 

0,003 % 
 

Észlelési határ: 0,00001 %. Az itt feltüntetetteken kívül más allergén illatanyagokat nem kell figyelembe venni. 
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